
Structures Nom Prénom Adresse mail Téléphone Lien vers site/portfolio Pratique artistique

la Chambre Bender Nicolas pedago@la-chambre.org 03 88 36 65 38 https://www.la-chambre.org/ Médiation photographie

Christoph de Barry de Barry Christoph christophdebarry@gmail.com 06 03 40 78 48 https://christophdebarry.fr Photographie

Hélène Thiennot

Thiennot Hélène helenethiennot@gmail.com 06 88 42 81 62

http://helenethiennot.wix.com/helenethiennot Photographie, dessin

Nicolas Declerck Declerck Nicolas nicolas.declerck@hear.fr 07 67 65 05 59 Photographie

Stimultania Smerz Maïté maite.smerz@stimultania.org 03 88 23 63 11 https://www.stimultania.org/ Médiation photographie/image

Cie Les arts en tous sens Bourrel Eléonore eleonore.bourrel@lesartsentoussens.fr 06 84 09 60 47 https://lesartsentoussens.fr/ Cirque et danse

Cie atelier mobile Guillaume Vanessa compagnie@atelier-mobile.fr 07 57 58 56 91  https://www.atelier-mobile.fr/projets-de-territoire Théâtre, marionnettes, musique

Charlie Droesch-Du-Cerceau Droesch-Du-Cerceau Charlie charlie.droeschducerceau@ecomail.fr 06 30 07 46 71 Théâtre, podcast

Cie Gazelle Audard Gaelle contact@compagniegazelle.fr 06 23 15 56 02 http://www.compagniegazelle.fr Théâtre

Cie Juste-Bien Placé Jean-Baptiste Priscilla ciejustebienplacee@gmail.com 06 29 30 04 65 https://soundcloud.com/cie-juste-bien-placee Conte, musique, marionnette enchantées

Cie Reviens pour discuter Teixeira Manon contact@manon-theatre-pratique.fr 06 74 36 01 21 https://manon-theatre-pratique.fr/?fbclid=IwAR2k9gZLjST2wTFs7Pn7Q5ZOiVO4QHUOlBiIG25QbLJBhnBs6OC6iExndZgThéâtre

Cie Théâtre Forum ACTE Clauss Audrey theatre.forum@orange.fr 06 09 74 91 39 https://www.facebook.com/theatre.forum Théâtre

Cie Lalibre Azyiadé Faustine compagnielalibre@gmail.com 06 70 39 12 60 https://compagnielalibre.com/ Danse, théâtre, performance

Compagnie les Insupportés Borès Lucie siege.insup@gmail.com 06 07 98 86 18 http://compagniedesinsupportes.com/ Théâtre, musique

Cie Toc Toc Enderlin Morgane artistique@cietoctoc.fr 06 10 90 34 49 https://cietoctoc.fr/ Théâtre

Cie Vert d'eau Michel Margaux margauxmichel11@gmail.com 06 84 52 44 54 Scénographe et plasticienne

Frédéric Naud & Cie Frédéric Naud Jeanne Videau frederic.naud.diff@gmail.com 06 83 34 46 49 frederic-naud-et-cie.com Théâtre

Impro Alsace hello@improalsace.com 06 50 81 01 07 https://improalsace.com/ Théâtre

Cie Lucamoros Gonzalez Brigitte brigitte@lucamoros.com 06 81 89 30 77 www.lucamoros.com Théâtre

Les aéronotes Mosser Sophie

sophie.mosser@live.fr

06 72 30 44 38 www.lesaeronotes.com 

www.sophiemosser.com Théâtre, cirque

A Hue et a Dia / la compagnie Zakoté Guedron Alexandrine ahue.adia@gmail.com 06 13 26 06 59 www.ahueadia.com Musique, chants traditionnels

association Ballade Caussade Diane contact@associationballade.org 06 07 94 39 75 https://associationballade.org/ Musique

AxisModula Brabo Durand Sarah axismodula@gmail.com 06 62 02 32 74 www.axismodula.com Musique, performance transdisciplinaire

Clémence Prillard Prillard Clémence contact@accords-vivants.fr 06 59 91 55 22 www.accords-vivants.fr Chant

Collectif OH Clément Christine clemistine@gmail.com 06 07 38 71 41 https://www.collectifoh.com Musique

Florian Borojevic Borojevic Florian florian.borojevic@gmail.com 06 69 02 18 11 Musique

Jérémy Reynaud Reynaud Jérémy reynaud.jeremy30@gmail.com 07 60 57 25 39 https://jeremyreynaud.com/ Installations sonores, sculptures

Kitsch'n musique Bonhomme Mathilde mathilde.bonhomme@hotmail.fr 06 63 40 34 25 http://kitschnmusique.fr/ Musique

Place Klezmer Lucas Jean jean.lucas67@gmail.com 06 40 11 74 41 http://placeklezmer.weebly.com/ Musique

Arthur Poutignat Poutignat Arthur a.poutignat@gmail.com 06 20 66 33 96 https://arthurpoutignat.fr/ Vidéo

Av start Medy Pierre pierre.avstart@gmail.com 06 15 45 57 67 https://www.sejourcinema.com/ Cinéma, vidéo

L'humaine prod Moriniere Gwladys gladaoui@yahoo.fr 06 26 94 90 39 Réalisation documentaire, musique

LE RECIT Gangloff Sophie coordination@lerecit.fr  03 88 10 82 77 https://www.lerecit.fr/ Audiovisuel, éducation aux images

Anne Frénois Frénois Anne anne.frenois0456@orange.fr 06 06 66 17 49 https://www.annefrenois.com. Arts plastiques

Anouck Constant Constant Anouck anouckconstant@gmail.com 07 71 04 34 77 https://www.anouckconstant.com/ Illustration, gravure

Apolline Agard Agard Apolline apolline.agard@icloud.com 06 23 88 71 44  https://apollineagard.wixsite.com/site Arts plastiques

Camille Meyer Meyer Camille meyercamille@protonmail.com https://www.instagram.com/_camillemeyer_/?hl=fr Illustration, peinture

Chamss Hoffmann Hoffmann Chamss chamsshoffmann@gmail.com 06 10 83 25 74 Graff

Charlotte Bresler Bresler Charlotte charlottebresler@gmail.com 06 74 73 58 37 https://www.instagram.com/charlotte.bresler/?hl=fr Illustration

Cynthia Montier Montier Cynthia contact.cynthiamontier@gmail.com 06 31 40 06 56 http://www.cynthiamontier.net/ Performance, écriture, sculpture

Delphine Mistler Mistler Delphine delphine.mistler@gmail.com https://delphinemistler.fr/ Design graphique

Hélène Bléhaut Bléhaut Hélène hblehaut@yahoo.fr http://www.heleneblehaut.com Illustration

Le Studiographe Grélot Bastien grelotbastien@gmail.com 06 49 45 44 25 https://www.instagram.com/le.studiographe/?hl=fr Calligraphie, fresque

Léo Righini-Fleur Righini-Fleur Léo leo_righini-fleur@orange.fr 06 72 00 44 43 www.instagram.com/leo_rf_/ Illustration

Liberty Azenstarck Azenstarck Liberty libertyazenstarck@gmail.com 06 43 61 70 93 https://libertyazenstarck.fr/ Illustration, sérigraphie

Lou Amoros Augustin Amoros Augustin Lou amorosaugustinlou@gmail.com 06 79 95 69 48 http://louamorosaugustin.com Illustration

Marie Mercklé Mercklé Marie mariemerckle@gmail.com 07 60 96 58 60 Arts plastiques, arts vivants et visuels

Marion Dubois Dubois Marion hello@mariondubois.fr 06 31 90 09 64 https://mariondubois.fr/ Illustration

Pauline Morel Morel Pauline paumorel@outlook.fr  https://www.instagram.com/lapaulinemorel/?next=%2F Illustration, cinéma d'animation

Tristan-Moana ENGEL Engel Tristan-Moana Tristanmoana.engel@gmail.com 06 77 43 01 41 www.tristanmoana-engel.com Design d'objets

C'est tout un Art Docin-Julien Nicole nicole.docinjulien@free.fr 06 63 18 93 95 https://cesttoutunart.fr/ Conte

Entre les lignes Brau Rachel entreleslignesrachel@gmail.com 06 11 73 04 41 Ecriture

Familangues Charlois Christine familangues@gmail.com 06 63 57 01 54 Contes, histoires multilingues
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